

Årsredovisning

för

Erlandsbo Lantbruk AB

559097-2286

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen för Erlandsbo Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nötköttsproduktion på arrenderad fastighet

Företaget har sitt säte i Skinnskatteberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avvecklat sin mjölkproduktion och istället övergått till nötköttsproduktion.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 364 | 5 588 | 4 497 | 5 640 |
| Resultat efter finansiella poster | -555 | -24 | 43 | 977 |
| Soliditet (%) | 19,7 | 23,9 | 21,6 | 19,3 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen av nettoomsättningen beror till största del av minskade intäkter från mjölkproduktionen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 213 587 | 24 063 | 287 650 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 24 063 | -24 063 | 0 |
| Årets resultat | | | 109 044 | 109 044 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 237 650 | 109 044 | 396 694 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 237 650 |
| årets vinst | 109 044 |
| | 346 694 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 346 694 |
| | 346 694 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 363 810 | 5 588 054 |
| Förändring av lager | | -47 780 | -153 745 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 613 186 | 1 180 921 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 929 216 | 6 615 230 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 310 784 | -3 066 869 |
| Övriga externa kostnader | | -2 066 291 | -1 729 715 |
| Personalkostnader | 1 | -548 318 | -577 494 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -1 019 462 | -1 038 519 |
| Övriga rörelsekostnader | | -481 270 | -5 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 426 125 | -6 417 597 |
| Rörelseresultat | | -496 909 | 197 633 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 83 565 | 50 294 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 309 | 1 601 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -142 297 | -273 870 |
| Summa finansiella poster | | -58 423 | -221 975 |
| Resultat efter finansiella poster | | -555 332 | -24 342 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 385 166 | 0 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | 279 210 | 48 405 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 664 376 | 48 405 |
| Resultat före skatt | | 109 044 | 24 063 |
| Årets resultat | | 109 044 | 24 063 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 213 231 | 225 774 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 4 954 276 | 4 846 186 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 167 507 | 5 071 960 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 5 | 397 105 | 334 513 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 397 105 | 334 513 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 564 612 | 5 406 473 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 265 538 | 101 906 |
| Producerat lager | | 897 000 | 944 780 |
| Övriga lagertillgångar | | 1 085 200 | 1 861 400 |
| Summa varulager | | 2 247 738 | 2 908 086 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 38 559 | 334 249 |
| Övriga fordringar | | 437 297 | 1 201 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 233 596 | 113 610 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 709 452 | 449 060 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 0 | 12 685 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 12 685 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 957 190 | 3 369 831 |

SUMMA TILLGÅNGAR

8 521 802

8 776 304

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

237 650

213 588

Årets resultat

109 044

24 063

Summa fritt eget kapital

346 694

237 651

Summa eget kapital

396 694

287 651

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 616 276

2 001 442

Övriga obeskattade reserver

0

279 210

Summa obeskattade reserver

1 616 276

2 280 652

Långfristiga skulder

6, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

2 023 865

1 780 347

Övriga skulder

1 825 987

2 362 987

Summa långfristiga skulder

3 849 852

4 143 334

Kortfristiga skulder

8, 9

Checkräkningskredit

804 545

389 085

Övriga skulder till kreditinstitut

1 007 362

663 719

Leverantörsskulder

479 321

420 979

Skatteskulder

19 696

19 760

Övriga skulder

70 153

321 123

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

277 903

250 001

Summa kortfristiga skulder

2 658 980

2 064 667

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 521 802

8 776 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Företaget tillämpar restvärdesavskrivning gällande maskiner och inventarier

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|---------|
| Byggnader | 20 år |
| Stödrätter | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 313 575 | 313 575 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 313 575 | 313 575 |
| Ingående avskrivningar | -87 801 | -75 258 |
| Årets avskrivningar | -12 543 | -12 543 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -100 344 | -87 801 |
| Utgående redovisat värde | 213 231 | 225 774 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 452 292 | 9 684 912 |
| Inköp | 1 739 600 | 807 720 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 844 181 | -40 340 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 347 711 | 10 452 292 |
| Ingående avskrivningar | -5 606 106 | -4 615 470 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 219 590 | 35 340 |
| Årets avskrivningar | -1 006 919 | -1 025 976 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 393 435 | -5 606 106 |
| Utgående redovisat värde | 4 954 276 | 4 846 186 |

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 334 513 | 274 950 |
| Tillkommande fordringar | 62 592 | 59 563 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 397 105 | 334 513 |
| Utgående redovisat värde | 397 105 | 334 513 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen | 516 033 | 69 881 |
| | 516 033 | 69 881 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 250 000 | 250 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 742 761 | 3 134 816 |
| | 3 992 761 | 3 384 816 |

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | -804 545 | -389 085 |

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 031 227 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -2 023 865 | -1 780 347 |
| | -2 023 865 | -1 780 347 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -1 007 362 | -663 719 |
| | -1 007 362 | -663 719 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Fagersta

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Andersson
Johan Andersson

2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
